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Instytut Humanistyczny
Wydział Zamiejscowy w Sandomierzu
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach


STUDIA PODYPLOMOWE

TRYB NIESTACJONARNY

KIERUNEK:

Oligofrenopedagogika – edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną 
(5. EDYCJA)




TERMINARZ ZJAZDÓW – SEMESTR ZIMOWY 2018/2019


	1.
	06.10.-07.10.2018

	2.
	13.10.-14.10.2018

	3.
	27.10.-28.10.2018

	4.
	17.11.-18.11.2018

	5.
	24.11.-25.11.2018

	6.
	01.12.-02.12.2018

	7.
	08.12.-09.12.2018

	8.
	15.12.-16.12.2018

	9.
	12.01.-13.01.2019

	10.
	19.01.-20.01.2019
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